293- 4.4.90.52.28- Equipamentos e Material Permanente- Máquinas e Equipamentos de 
Natureza Industrial 
293- 4.4.90.52.34- Equipamentos e Material Permanente- Máquinas, Utensílios e 
Equipamentos Diversos 
293- 4.4.90.52.42- Equipamentos e Material Permanente- Mobiliário em Geral 

3.2. O valor estimado total é de R$ 560.989,10 (quinhentos e sessenta mil, novecentos e 
oitenta e nove reais, e dez centavos).  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;